
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRÀ BỒNG 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số:        /QĐ-UBND 
 

Trà Bồng, ngày      tháng 8 năm 2022 
[ 

 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc xếp lương đối với cán bộ cấp xã 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRÀ BỒNG 
 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015 và Luật sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền 

địa phương ngày 22/11/2019; 

  Căn cứ Nghị định số 204/2004/NĐ-CP ngày 14/12/2004 của Chính phủ về 

chế độ tiền lương đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ trang; 

Căn cứ Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ và 

Thông tư liên tịch số 03/2010/TTLT-BNV-BTC-BLĐTBXH ngày 27 tháng 5 năm 

2010 của Bộ Nội vụ, Bộ Tài chính, Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội về hướng 

dẫn thực hiện Nghị định số 92/2009/NĐ-CP ngày 22/10/2009 của Chính phủ về 

chức danh, số lượng, một số chế độ, chính sách đối với cán bộ, công chức ở xã, 

phường, thị trấn và những người hoạt động không chuyên trách ở cấp xã; 

Căn cứ Nghị định số 34/2014/NĐ-CP ngày 24/4/2019 của Chính phủ và 

Thông tư số 13/2019/TT-BNV ngày 06/11/2019 của Bộ Nội vụ hướng dẫn một số 

quy định về cán bộ, công chức cấp xã và người hoạt động không chuyên trách ở 

cấp xã, ở thôn, tổ dân phố;  

Căn cứ Quyết định số 199-QĐ/ĐTN ngày 16/3/2022 của Ban Chấp hành 

Đoàn huyện Trà Bồng về việc chuẩn y BCH, BTV, Bí thư, Phó Bí thư Đoàn TNCS 

Hồ Chí Minh xã Trà Tân, khóa X, nhiệm kỳ 2022-2027; 

  Căn cứ Quyết định số 62/2017/QĐ-UBND ngày 15/9/2017 của Uỷ ban nhân 

dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành Quy định phân cấp quản lý cán bộ, công chức, viên 

chức; cán bộ công chức cấp xã và người quản lý doanh nghiệp tỉnh Quảng Ngãi; 

  Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân xã Trà Tân tại Công văn số 

79/UBND ngày 13/6/2022; đề nghị của Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện tại 

Công văn số 1606-CV/TCNV ngày 28/7/2022. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 
 

Điều 1. Xếp lương đối với ông Hồ Thanh Kiệt, Bí thư Đoàn TNCS Hồ Chí 

Minh xã Trà Tân (nhiệm kỳ 2022-2027); bậc 2/2; hệ số lương: 2,25, kể từ ngày 

01/4/2022. 

Điều 2. Ông Hồ Thanh Kiệt được hưởng các khoản phụ cấp khác (nếu có) 

theo quy định hiện hành của Nhà nước. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 



 

 

2 

Điều 4. Chánh Văn phòng huyện; Trưởng Cơ quan Tổ chức-Nội vụ huyện; 

Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện; Chủ tịch UBND xã Trà Tân; Thủ 

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và ông Hồ Thanh Kiệt chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 
 
 

Nơi nhận: CHỦ TỊCH 
- Như Điều 4; 

- CT UBND huyện; 

- VP huyện: CVNV; 

- Lưu: VT. 

 

 

 

 

 

 

Hoàng Anh Ngọc 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                
 

 


		2022-08-10T10:10:26+0700


		2022-08-11T10:56:16+0700


		2022-08-11T10:56:16+0700


		2022-08-11T10:56:16+0700




